
ПРИКАЗ 

№ .?f6 
~~~__:;_~~~~~~~~-

r. Москва 

Содержание: о проведении XV Международной научно-технической конференции 

«Оптические методы исследования потоков;> (ОМИП-2019) 

В целях повышения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», стимулирования научно

исследовательской деятельности и публикативной активности сотрудников университета, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» (далее НИУ «МЭИ>·/Университет) с 24 по 28 

июня 2019 г. XV Международную научно-техническую конференцию «Оптические 

методы исследования потоков» (ОМИП-2019). 

2. Отделам и службам ректората оказьmать необходимую помощь и поддержку 

Оргкомитету конференции (заместитель председателя организационного комитета -

Скорнякова Н.М., ученый секретарь - Поройков А.Ю.). 

3. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить планово-финансовое 

сопровождение конференции. 

4. Первому проректору - проректору по учебной работе Замолодчикову В.Н. обеспечить 

вьщеление необходимого количества аудиторий для проведения конференции 

согласно представленному графику проведения заседаний и ~ероприятий. 

5. Ученому секретарю Ученого Совета НИУ «МЭИ» Кузовлеву И.В. согласовать с 

Оргкомитетом график использования зала заседаний Ученого Совета НИУ «МЭИ». 

6. Пресс-службе НИУ «МЭИ» обеспечить информационное сопровождение мероприятий 

конференций. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе 

Драгунова В.К. 

РЕКТОР Рогалев Н.Д. 


